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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 42ης/2015 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης 714/2015  

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Αναπροσαρµογή συντελεστών φόρων 
ηλεκτροδοτούµενων χώρων (Φ.Η.Χ.) για 
το οικονοµικό έτος 2016 

Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 16η του µήνα Οκτωβρίου του έτους 
2015, ηµέρα της εβδοµάδας Παρασκευή και ώρα 09:30, συνήλθε σε Συνεδρίαση η 
Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 29414/12-10-2015 έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου που δόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010. ∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών 
βρέθηκαν παρόντα 6. 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ : ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ,  ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ,  ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 

Προσελεύσεις: Ουδείς 

Αποχωρήσεις:  Ουδείς 

Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – υπαλλήλου του 
∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 5ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 
 
Μας υπεβλήθη η υπ’ αριθµ. 29579/13-10-2015 εισήγηση του Τµήµατος Εσόδων της 
∆ιεύθυνσης Οικονοµικής ∆ιαχείρισης, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 

Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 65 παρ. 3 του Ν. 3852/2010 το ∆ηµοτικό Συµβούλιο 

ορίζει τους φόρους, τα δικαιώµατα και τις εισφορές.  

Η οικονοµική επιτροπή εισηγείται προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο την επιβολή τελών, 

δικαιωµάτων και εισφορών. (άρθ. 72 παρ.1 περ. ζ του Ν. 3852/10). 
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Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 10 του νόµου 1080/80 ¨Περί 
τροποποιήσεως και συµπληρώσεως διατάξεων τινών της περί των προσόδων των ΟΤΑ 
νοµοθεσίας κλπ¨ (ΦΕΚ 246Α), :  
Οι δήµοι επιτρέπεται να επιβάλλουν υπέρ αυτών, µε απόφαση του συµβουλίου τους, 
φόρο για κάθε στεγασµένο ή µη χώρο οικιακού καταναλωτή ή καταναλωτή εµπορικής ή 
βιοµηχανικής χρήσης που βρίσκεται στην περιφέρειά τους, ανά µετρητή παροχής ηλεκτρικού 
ρεύµατος της ∆.Ε.Η. 
Ο συντελεστής του φόρου, καθορίζεται µε απόφαση του δηµοτικού συµβουλίου, κατά 
τετραγωνικό µέτρο φωτιζόµενης επιφανείας στεγασµένου χώρου, ανάλογα µε την περιοχή 
στην οποία βρίσκεται. Ο συντελεστής του φόρου για τους µη στεγασµένους χώρους ορίζεται 
στο ήµισυ αυτού που ισχύει για τους στεγασµένους χώρους (αρθ.10 παρ.1 Ν.1080/80, 54 
παρ.5 Ν.1416/84 και 25 παρ.13 Ν.1828/89). 
Η απόφαση του δηµοτικού συµβουλίου, λαµβάνεται µέχρι τέλους του µηνός Οκτωβρίου, και 
κοινοποιείται στην ∆.Ε.Η. µέχρι και της 30ης Νοεµβρίου κάθε έτους, οι δε οριζόµενοι σε 
αυτήν συντελεστές φόρου, ισχύουν από της 1ης του µηνός Ιανουαρίου του εποµένου έτους 
και µέχρι τροποποιήσεως ή καταργήσεως της αποφάσεως.  
Οι καθοριζόµενοι συντελεστές που τροποποιούνται, δεν εφαρµόζονται κατά την διάρκεια του 
οικονοµικού έτους του οποίου ελήφθη η σχετική απόφαση. (άρθρο 10 παρ.2 του Ν.1080/80). 
Προκειµένου περί µη στεγασµένου χώρου ο συντελεστής του φόρου ορίζεται κατά 
τετραγωνικό µέτρο φωτιζόµενης επιφανείας, στο µισό του συντελεστή που ορίζεται για τους 
στεγασµένους χώρους.  (άρθρο 10 παρ.1 του Ν.1080/80).  
Ο συντελεστής αυτός µπορεί να αυξάνεται µε απόφαση του δηµοτικού συµβουλίου µέχρι 20% 
για κάθε οικονοµικό έτος. (άρθρο 25 παρ. 13  Ν. 1828/89) 
Ο φόρος των ηλεκτροδοτούµενων χώρων (Ν. 1080/80) όπως διαµορφώνεται εκάστοτε, 
µπορεί να προσαυξάνεται µε απόφαση του δηµοτικού  περαιτέρω µέχρι 25% προκειµένου το 
πρόσθετο αυτό ποσό να διατίθεται αποκλειστικά για ενίσχυση των κονδυλίων λειτουργικών 
δαπανών και συντήρησης των σχολείων. (άρθρου 113 παρ. 6  Ν. 1892/90). 
Ο δήµος γνωστοποιεί στην ∆.Ε.Η. ένα µόνο συντελεστή για το φόρο, ο οποίος 
πολλαπλασιαζόµενος επί το εµβαδόν, αποδίδει ποσό ίσο προς το προκύπτον εκ του γινοµένου 
του πραγµατικού εµβαδού επί τον κατά κατηγορία συντελεστή. 
Ο φόρος βαρύνει τον υπόχρεο σε πληρωµή του επ' ονόµατι του εκδιδόµενου λογαριασµού 
καταναλισκόµενου ηλεκτρικού ρεύµατος και συνεισπράττεται µαζί µε αυτόν ενιαίως από τη 
∆.Ε.Η., σε δόσεις ίσες προς τον αριθµό των εκδιδόµενων κάθε χρόνο λογαριασµών. (άρθρο 
10 παρ.1 του Ν.1080/80)  
Το ποσό του φόρου προκύπτει µε τον πολλαπλασιασµό των ανά µετρητή παροχής ηλεκτρικού 
ρεύµατος από τη ∆.Ε.Η. τετραγωνικών µέτρων επιφανείας του χώρου, επί τον συντελεστή 
του φόρου.             

Ο φόρος ηλεκτροδοτούµενων χώρων αποτελεί  γνήσιο φόρο επί της περιουσίας, (Γνωµ. ΝΣΚ 

Ολ. 72/1981), τα έσοδα του οποίου µπορούν να διατίθενται για την κάλυψη οποιασδήποτε 

δαπάνης και περιλαµβάνονται στα τακτικά έσοδα των ∆ήµων ( Εγκ.Υπ.Εσωτ.79061/30-10-

1980). 

Σύµφωνα µε το άρθρο 43 παρ.1α του Ν. 3979/2011, όπου στις διατάξεις των νόµων 25/1975 
(Α' 74), 429/1976 (Α' 235), 1080/1980 (Α' 246), 2130/1993 (Α' 62 ) και στο άρθρο 9 του ν. 
3854/2010 (Α' 94) αναφέρεται η ∆.Ε.Η. νοούνται οι προµηθευτές ηλεκτρικής ενέργειας, 
δηλαδή η ∆.Ε.Η. ή ο εκάστοτε εναλλακτικός προµηθευτής ηλεκτρικής ενέργειας.  
Με την υπ. αριθ. 263/2014 αποφ. ∆.Σ. η οποία εγκρίθηκε µε την υπ΄αριθ. 74845/50102 
24/11/2014 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης, ο συντελεστής 
φόρου ηλεκτροδοτούµενων χωρών καθορίστηκε σε 0,33€/m2 για τους στεγασµένους και 
κατά το ήµισυ σε 0,165€/m2 για τους µη στεγασµένους χώρους. 
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Για το Οικονοµικό Έτος 2016 η Υπηρεσία εισηγείται ο συντελεστής φόρου 
ηλεκτροδοτούµενων χώρων να αυξηθεί κατά 20% (άρθρο 25 παρ. 13 Ν. 1828/89) και να 
διαµορφωθεί ως εξής:  
- 0,396€/m2 για τους στεγασµένους και κατά το ήµισυ σε 0,198 €/m2 για τους µη 
στεγασµένους χώρους. 

Επίσης, η Υπηρεσία εισηγείται, σύµφωνα µε την παρ.3 του αρθρ. 202 του Ν.3463/06, για τις 
ευπαθείς κοινωνικές οµάδες, να υπάρχει απαλλαγή. 
α)  για τους απόρους, µε πιστοποίηση από την αρµόδια Κοινωνική Υπηρεσία του ∆ήµου. 
β) για άτοµα µε αναπηρίες 67% και άνω, εφόσον καταθέσουν στο ∆ήµο πιστοποιητικό 
αρµόδιας υπηρεσίας ,µε το οποίο θα αποδεικνύεται η ιδιότητά τους. 
Οι ανωτέρω για να υπαχθούν στον ισχύοντα νόµο θα πρέπει να καταθέσουν στον ∆ήµο 
αίτηση. 
γ) Απαλλαγή για οικογένειες πολυτέκνων ως εξής: 

1) Σε οικογένειες µε τρία παιδιά (ανήλικα - προστατευόµενα µέλη), όπως αυτές 
εξοµοιώνονται µε τους πολύτεκνους, σύµφωνα µε το Ν.3454/2006(ΦΕΚ 75/α/7-4-2006) 
και ετήσιο δηλωθέν οικογενειακό εισόδηµα έως 45.000 €.  
2) Με τέσσερα παιδιά (ανήλικα - προστατευόµενα µέλη) και  ετήσιο δηλωθέν 
οικογενειακό εισόδηµα έως 55.000 €. 
3) Με πέντε παιδιά και άνω, και ετήσιο δηλωθέν οικογενειακό εισόδηµα έως 75.000 €. 

δ) Απαλλαγή για µονογονεϊκές οικογένειες (άρθρο 46, παρ.3 ν. 4320/2015)  µε  
ετήσιο εισόδηµα έως 25.000 € για οικογένεια µε ένα τέκνο & 30.000 € για 
οικογένεια µε δύο τέκνα.  

Για την απόδειξη της ιδιότητας του απόρου απαιτείται Πιστοποιητικό απορίας από την 
αρµόδια υπηρεσία κοινωνικής πρόνοιας του ∆ήµου. 
 
Για την απόδειξη της ιδιότητας του πολυτέκνου πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης 
του ∆ήµου ή αντίστοιχο πιστοποιητικό αρµόδιας αλλοδαπής αρχής, συνοδευόµενα από 
πιστοποιητικό της Ανώτατης Συνοµοσπονδίας Πολυτέκνων Ελλάδος (ΑΣΠΕ). Πολύτεκνοι 
θεωρούνται οι γονείς µε τέσσερα (4) τουλάχιστον τέκνα, ανεξαρτήτως των προβλεποµένων 
από την οικεία νοµοθεσία, περί πολυτέκνων, ηλικίας και λοιπών ιδιοτήτων, (άρθρ. 1 παρ. 21 
του Ν. 2247/1994 /ΦΕΚ 182/31.10.1994/τ. Α’ – 2771/2006 απόφαση ΣΤΕ).  
Πολύτεκνοι επίσης είναι σύµφωνα µε τον Ν. 3454/7-4-2006: 
α) Ο γονέας χωρίς σύζυγο µε τρία (3) τέκνα ο οποίος έχει τη γονική µέριµνα και επιµέλεια 
των τέκνων του και είναι µόνος υπόχρεος για τη διατροφή τους, εφόσον είναι άγαµα και δεν 
έχουν συµπληρώσει το 23ο έτος της ηλικίας τους ή σπουδάζουν σε αναγνωρισµένες 
τριτοβάθµιες σχολές Πανεπιστηµιακής και Τεχνολογικής εκπαίδευσης και αναγνωρισµένα 
εκπαιδευτικά ιδρύµατα της ηµεδαπής ή αλλοδαπής ή εκπληρώνουν τις στρατιωτικές τους 
υποχρεώσεις και δεν έχουν συµπληρώσει το 25ο έτος της ηλικίας τους. Στα τέκνα αυτά 
συνυπολογίζονται και όσα έχουν οποιαδήποτε αναπηρία σε ποσοστό 67% και άνω ισοβίως 
ανεξαρτήτως ηλικίας. 
β) Ο ένας από τους γονείς ο οποίος κατέστη ανάπηρος εξ οιασδήποτε αιτίας ή είναι ανάπηρος 
πολέµου σε ποσοστό 67% και άνω ισοβίως εφόσον έχει τρία (3) τέκνα και συντρέχουν και οι 
λοιπές προϋποθέσεις της ανωτέρω (α) περιπτώσεως. 
γ) Τα ορφανά από πατέρα και µητέρα εφόσον είναι τουλάχιστον δύο (2) αποτελούν ίδια 
οικογένεια και απολαµβάνουν όλα τα ευεργετήµατα των πολυτέκνων και των τέκνων 
πολυτέκνων εφόσον συντρέχουν και οι λοιπές προϋποθέσεις της ανωτέρω (α) περιπτώσεως. 
Για την απόδειξη της ιδιότητας του αναπήρου απαιτείται απόφαση από Κ.Ε.Π.Α. (Κέντρα 
Ελέγχου Πιστοποίησης Αναπηρίας) του Ι.Κ.Α, στην οποία να προσδιορίζεται η αναπηρία, το 
ποσοστό αναπηρίας του και η χρονική διάρκεια(απαιτείται τουλάχιστον ποσοστό αναπηρίας 
67% και άνω) 
Για την απόδειξη της µόνιµης κατοικίας θα προσκοµίζεται το έντυπο Ε1 της δήλωσης 
φόρου εισοδήµατος οικ. έτους 2014 και το αντίγραφο του λογαριασµού όπου θα εκδίδεται 
επ’ονόµατί του. 
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Τα ανωτέρω δικαιολογητικά (στις περιπτώσεις όπου είναι δυνατό να υπάρχει µεταβολή της 
ιδιότητας) θα πρέπει να προσκοµίζονται στην αρχή του κάθε έτους επικαιροποιηµένα, 
προκειµένου να γίνεται ο απαραίτητος έλεγχος της τήρησης της ιδιότητας µε βάση την οποία 
υφίσταται η απαλλαγή. 

Η χρέωση του µειωµένου τιµολογίου θα ισχύει µόνο για την παροχή της µονίµου κατοικίας 
και δεν αφορά επαγγελµατικούς χώρους. 

Σύµφωνα µε τις διατάξεις της περ. ζ της παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/10 (Πρόγραµµα 
Καλλικράτης) η Οικονοµική Επιτροπή εισηγείται προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο την επιβολή 
τελών, δικαιωµάτων & εισφορών και θα πρέπει να προβούµε στη λήψη σχετικής απόφασης.  
  

                                                                     

Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

 
 

Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 
 Οµόφωνα 

 
1) καθορίζει τους συντελεστές φόρων ηλεκτροδοτούµενων χώρων (Φ.Η.Χ.) του ∆ήµου για το 
Οικονοµικό Έτος 2016, ως κατωτέρω: 
 
- 0,396€/m2 για τους στεγασµένους και κατά το ήµισυ σε 0,198 €/m2 για τους µη 
στεγασµένους χώρους. 

Επίσης, σύµφωνα µε την παρ.3 του αρθρ. 202 του Ν.3463/06, για τις ευπαθείς κοινωνικές 
οµάδες, θα υπάρχει απαλλαγή. 
α)  για τους απόρους, µε πιστοποίηση από την αρµόδια Κοινωνική Υπηρεσία του ∆ήµου. 
β) για άτοµα µε αναπηρίες 67% και άνω, εφόσον καταθέσουν στο ∆ήµο πιστοποιητικό 
αρµόδιας υπηρεσίας ,µε το οποίο θα αποδεικνύεται η ιδιότητά τους. 
Οι ανωτέρω για να υπαχθούν στον ισχύοντα νόµο θα πρέπει να καταθέσουν στον ∆ήµο 
αίτηση. 
γ) Απαλλαγή για οικογένειες πολυτέκνων ως εξής: 

1) Σε οικογένειες µε τρία παιδιά (ανήλικα - προστατευόµενα µέλη), όπως αυτές 
εξοµοιώνονται µε τους πολύτεκνους, σύµφωνα µε το Ν.3454/2006(ΦΕΚ 75/α/7-4-2006) 
και ετήσιο δηλωθέν οικογενειακό εισόδηµα έως 45.000 €.  
2) Με τέσσερα παιδιά (ανήλικα - προστατευόµενα µέλη) και  ετήσιο δηλωθέν 
οικογενειακό εισόδηµα έως 55.000 €. 
3) Με πέντε παιδιά και άνω, και ετήσιο δηλωθέν οικογενειακό εισόδηµα έως 75.000 €. 

δ) Απαλλαγή για µονογονεϊκές οικογένειες (άρθρο 46, παρ.3 ν. 4320/2015)  µε  
ετήσιο εισόδηµα έως 25.000 € για οικογένεια µε ένα τέκνο & 30.000 € για 
οικογένεια µε δύο τέκνα.  

Για την απόδειξη της ιδιότητας του απόρου απαιτείται Πιστοποιητικό απορίας από την 
αρµόδια υπηρεσία κοινωνικής πρόνοιας του ∆ήµου. 
 
Για την απόδειξη της ιδιότητας του πολυτέκνου πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης 
του ∆ήµου ή αντίστοιχο πιστοποιητικό αρµόδιας αλλοδαπής αρχής, συνοδευόµενα από 
πιστοποιητικό της Ανώτατης Συνοµοσπονδίας Πολυτέκνων Ελλάδος (ΑΣΠΕ). Πολύτεκνοι 
θεωρούνται οι γονείς µε τέσσερα (4) τουλάχιστον τέκνα, ανεξαρτήτως των προβλεποµένων 
από την οικεία νοµοθεσία, περί πολυτέκνων, ηλικίας και λοιπών ιδιοτήτων, (άρθρ. 1 παρ. 21 
του Ν. 2247/1994 /ΦΕΚ 182/31.10.1994/τ. Α’ – 2771/2006 απόφαση ΣΤΕ).  
Πολύτεκνοι επίσης είναι σύµφωνα µε τον Ν. 3454/7-4-2006: 
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α) Ο γονέας χωρίς σύζυγο µε τρία (3) τέκνα ο οποίος έχει τη γονική µέριµνα και επιµέλεια 
των τέκνων του και είναι µόνος υπόχρεος για τη διατροφή τους, εφόσον είναι άγαµα και δεν 
έχουν συµπληρώσει το 23ο έτος της ηλικίας τους ή σπουδάζουν σε αναγνωρισµένες 
τριτοβάθµιες σχολές Πανεπιστηµιακής και Τεχνολογικής εκπαίδευσης και αναγνωρισµένα 
εκπαιδευτικά ιδρύµατα της ηµεδαπής ή αλλοδαπής ή εκπληρώνουν τις στρατιωτικές τους 
υποχρεώσεις και δεν έχουν συµπληρώσει το 25ο έτος της ηλικίας τους. Στα τέκνα αυτά 
συνυπολογίζονται και όσα έχουν οποιαδήποτε αναπηρία σε ποσοστό 67% και άνω ισοβίως 
ανεξαρτήτως ηλικίας. 
β) Ο ένας από τους γονείς ο οποίος κατέστη ανάπηρος εξ οιασδήποτε αιτίας ή είναι ανάπηρος 
πολέµου σε ποσοστό 67% και άνω ισοβίως εφόσον έχει τρία (3) τέκνα και συντρέχουν και οι 
λοιπές προϋποθέσεις της ανωτέρω (α) περιπτώσεως. 
γ) Τα ορφανά από πατέρα και µητέρα εφόσον είναι τουλάχιστον δύο (2) αποτελούν ίδια 
οικογένεια και απολαµβάνουν όλα τα ευεργετήµατα των πολυτέκνων και των τέκνων 
πολυτέκνων εφόσον συντρέχουν και οι λοιπές προϋποθέσεις της ανωτέρω (α) περιπτώσεως. 
Για την απόδειξη της ιδιότητας του αναπήρου απαιτείται απόφαση από Κ.Ε.Π.Α. (Κέντρα 
Ελέγχου Πιστοποίησης Αναπηρίας) του Ι.Κ.Α, στην οποία να προσδιορίζεται η αναπηρία, το 
ποσοστό αναπηρίας του και η χρονική διάρκεια(απαιτείται τουλάχιστον ποσοστό αναπηρίας 
67% και άνω) 
Για την απόδειξη της µόνιµης κατοικίας θα προσκοµίζεται το έντυπο Ε1 της δήλωσης 
φόρου εισοδήµατος οικ. έτους 2014 και το αντίγραφο του λογαριασµού όπου θα εκδίδεται 
επ’ονόµατί του. 
Τα ανωτέρω δικαιολογητικά (στις περιπτώσεις όπου είναι δυνατό να υπάρχει µεταβολή της 
ιδιότητας) θα πρέπει να προσκοµίζονται στην αρχή του κάθε έτους επικαιροποιηµένα, 
προκειµένου να γίνεται ο απαραίτητος έλεγχος της τήρησης της ιδιότητας µε βάση την οποία 
υφίσταται η απαλλαγή. 

Η χρέωση του µειωµένου τιµολογίου θα ισχύει µόνο για την παροχή της µονίµου κατοικίας 
και δεν αφορά επαγγελµατικούς χώρους. 

 

2) εισηγείται το θέµα προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο. 
 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 714/2015. 

Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
                        Χαλάνδρι, 20/10/2015 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ,  ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, 
ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
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